na data de 17/08/2023 e encerramento em 31/12/2023, prorrogável na forma do art. 57, §1®, da Lei n®

8.666, de 1993.

Comissão Permanente de Licitação
cplpmspc@hotmail.com

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 1.599,00 (um mil e quinhentos e noventa e nove

reais).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao

[...]

CONTA BANCÁRIA

oraprimavera01@gmail.com

DA UCITANTE: C/C 61185-9

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS V.TOTALQUANT V.UNITITEM MARCAS UND

R5 1.599,00RS 15,991008 panda PACOTESFralda descartáveis regular P pc/8 unid

R$ 1.599,00

PROPOSTA DE PREÇOS: VALOR TOTAL: R$ 1.599.00 (mil quinhentos e noventa e nove reais).

A EMPRESA: PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI-EPP, inscrito no CNPJ ns 13.819.017/0001-17,

sediada, (AV padre Alcides Zanella quadralS lote 03 N^Sl, Bairro: Jardim Primavera -Balsas-MA DECLARA
QUE:

1 ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS